МУ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 30.03.2021                                                                                               № 164

«Об итогах обобщения

педагогического опыта»

На основании приказа МУ «Управление образования администрации

Петушинского района» от 17.12.2012 № 690 «Об организации обобщения

передового педагогического опыта для педагогов ОУ Петушинского района», а

также приказа № 519 от 12.09.2018 «О внесении изменений в приказ № 690 от

17.12.2012 г. «Об организации обобщения передового педагогического опыта для

педагогов ОУ Петушинского района», в соответствии с ежегодным планом

работы МУ «Управление образования администрации Петушинского района», в

целях обмена и распространения лучших образцов педагогического опыта среди

педагогов образовательных организаций  Петушинского района, в марте 2021

года проведены мероприятия по обобщению опыта. На основании проведенных

мероприятий п р и к а з ы в а ю:

1. Зарегистрировать обобщённый педагогический опыт в методической

копилке РМК (Приложение 1)

2. Выдать удостоверения установленного образца педагогам района,

обобщившим педагогический опыт.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующего

РМК - Сибилёву О.А.

          Начальник управления                                                        Е.В. Коробко

Приложение 1

к приказу МУ «Управление образования

администрации Петушинского района»

от 30.03.2021 №164

СПИСОК

педагогов, обобщивших педагогический опыт в марте 2021 года.

№

п/п

ФИО Образовательная

организация

Должность Наименование опыта

1 Катечкина

Елена

Алексеевна

МБОУ СОШ №2

г. Петушки

Учитель истории

и обществознания

«Методика подготовки к ЕГЭ

по обществознанию»

2 Полякова

Наталья

Николаевна

МБОУ СОШ №1

г. Покров

Учитель биологии «Использование ИКТ на

уроках биологии как способ

повышения мотивации к

изучению предмета»

3 Злобина Анна

Николаевна

МБОУ СОШ

пос. Городищи

Учитель

начальных

классов

«Применение интерактивных

методов обучения на уроках

окружающего мира  в

начальных классах»

4 Шевякова

Марина

Викторовна

МБДОУ «ЦРР –

детский сад

№18» г.

Петушки

Учитель-логопед «Развитие фонематического

 восприятия у детей с ФФН

через комплексное

использование дидактических

игр и игровых упражнений»

5 Кожевникова

Валентина

Сергеевна

МБДОУ

«Детский сад

№46» г.

Петушки

Воспитатель  «Развитие изобразительных

навыков дошкольников через

нетрадиционные техники

рисования»